

Miss Etoile ApS

Karen Blixens Vej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 31 87 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miss Etoile ApS Karen Blixens Vej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 87 82 33
	Stiftet: 25. november 2008
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 12. regnskabsår
Direktion	Jacob Bahne Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bahne Sørensen A/S Nytorv 9 B, 1. mf. 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed ved import og salg af brugskunst med designmæssig tilvirkning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -395.384 kr. mod -310.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -531.415 kr. mod -456.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har i året ydet et tilskud på 4.000 t.kr. til Miss Etoile, for at støtte Miss Etoile's fortsatte drift samt sikre at egenkapitalen bevares.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-395.384	-310.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.031	-147.802
Resultat før skat	-531.415	-458.392
Skat af årets resultat	0	1.800
Årets resultat	-531.415	-456.592
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-531.415	-456.592
Disponeret i alt	-531.415	-456.592

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.547.819	6.154.340
Varebeholdninger i alt	<u>4.547.819</u>	<u>6.154.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.882	273.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.523	27.198
Periodeafgrænsningsposter	15.000	35.435
Tilgodehavender i alt	<u>1.094.405</u>	<u>336.329</u>
Likvide beholdninger	<u>266.604</u>	<u>102.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.908.828</u>	<u>6.592.830</u>
Aktiver i alt	<u>5.908.828</u>	<u>6.592.830</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.639.871	171.286
Egenkapital i alt	3.764.871	296.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.522	40.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.901	6.000.000
Selskabsskat	0	901
Anden gæld	102.534	196.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.957	6.296.544
Gældsforpligtelser i alt	2.143.957	6.296.544
Passiver i alt	5.908.828	6.592.830

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.468	146.768
Andre finansielle omkostninger	<u>1.563</u>	<u>1.034</u>
	<u>136.031</u>	<u>147.802</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i en sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 100 t.kr. Pr. 30. september 2020 er mellemværendet i Miss Etoile's favør.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahne Sørensen A/S, CVR-nr. 10 16 68 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.